
-■

ENVELOPE PROPOSTA (envelope n°. 01)
PREGAO PRESENCIAL N° 031/2021
DATA DE ABERTURA: 06/05/2021, as 09:00 horas
NOME DO PROPONENTE: IVONE ALVES 
CNPJ: 41.277.520/0001-23
ENDERECO: RUA AFONSO ARRACHEA - NOVO HORIZONTE 
FONE/FAX: (46)99985-5571_____________________________

000143

; ^------
Bnv.
Lkjcatio



Municipio de Santo Antonio do Sudoeste 
Pregao Presencial 31/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIQOS

Pagina 1

Fomecedor : IVONEALVES E-mail: nunesalvadi@gmail.com
Fax:

CNPJ: 41.277.520/0001-23 
Enderego : RUA AFONSO ARRECHEA 929 - Santo Antonio do Sudoeste/PR- CEP85710-000 Celular: 99855571Telefone:

Contador: Telefone contador:Inscrigao Estadual:
CPF: 100.507.759-28 RG: 135419052Representante: IVONEALVES 

Enderego representante: RUA AFONSO A RRECHEA 929- NOVO HORIZONTE-Santo Antonio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000 
E-mail representante: nunesalvadi@gmail.com

Telefone representante: 99855571

Agenda: 469-2 - GAIXA ECONOMICA - Santo Antonio do Conta: 1288-1 Data de abertura: 05/05/2021Banco: 104 - CEF

Forneeedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006). 
Lote : 001 Lote 001

Prego Maximo MarcaN° Item Descrigao do Produto / Servigo Qtde. Unid. Modelo Prego Unitario Prego Total

001 LIMPEZA, HIGIENIZAQAO E CONSERVAQAO DE INSTALAQOES PREDIAIS DA 
DE SAUDE DO BAIRRO EMBAUVAS 
-Atividades: limpeza, conservagao e higienizagao de edificagoes, bens, moveis, banheiros, 
lampadas, luminarias internas, vidros, bancadas e paredes.
- Periodicidade: 05(cinco) vezes por semana, de segunda a sexta-feira, com carga horaria de 8 
(oito) boras diarias.
- Quantidade: Ate 24 dias mensais.
- Efetivo: 01 (um) auxiliar de servigos gerais.

002 LIMPEZA, HIGIENIZAQAO E CONSERVAGAO DE INSTALAQOES PREDIAIS DA

DO POSTO CENTRAL DE SAUDE 
-Atividades: limpeza, conservagao e higienizagao de edificagoes, bens, moveis, banheiros, 
lampadas, luminarias intemas, vidros, bancadas e paredes.
- Periodicidade: 05(cinco) vezes por semana, de segunda a sexta-feira, com carga horaria de 8 
(oito) horas diarias.
- Quantidade: Ate 24 dias mensais.
- Efetivo: 01 (um) auxiliar de servigos gerais 

003 LIMPEZA, HIGIENIZAQAO E CONSERVAQAO DE INSTALAQOES PREDIAIS DA

LIMPEZA, HIGIENIZAQAO E CONSERVAQAO DE INSTALAQOES PREDIAIS DA UNIDADE 
DO NUCLEO INTEGRADO DE SAUDE - NIS
-Atividades: limpeza, conservagao e higienizagao de edificagoes, bens, moveis, banheiros, 
lampadas, luminarias intemas, vidros, bancadas e paredes.
- Periodicidade: 05(cinco) vezes por semana, de segunda a sexta-feira, com carga horaria de 8 
(oito) horas diarias.
- Quantidade: Ate 24 dias mensais.
- Efetivo: 01 (um) auxiliar de servigos gerais.

004 LIMPEZA, HIGIENIZAQAO E CONSERVAQAO DE INSTALAQOES PREDIAIS DA

SENTINELA E AD MIN I STRATI VA DE SAUDE 
-Atividades: limpeza, conservagao e higienizagao de edificagoes, bens, moveis, banheiros, 
lampadas, luminarias intemas, vidros, bancadas e paredes.
- Periodicidade: 05(cinco) vezes por semana, de segunda a sexta-feira, com carga horaria de 8 
(oito) horas diarias.
- Quantidade: Ate 24 dias mensais.
- Efetivo: 01 (um) auxiliar de servigos gerais.

288,00 DIA 105,04 0,00

288.00 DIA 105,04 0,00

288,00 DIA 105,04 103,00 29.664,00

288,00 DIA 105,04 0,00

7 y C3
COd CCD

05/05/2021 09:36:4^"”**esProposta - Versao: 1.1.4.3
C/1
CD

mailto:nunesalvadi@gmail.com
mailto:nunesalvadi@gmail.com


Municipio de Santo Antonio do Sudoeste 
Pregao Presencial 31/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIQOS

Pagina 2

E-mail: nunesalvadi@gmail.com
Fax:

Fornecedor : IVONEALVESCNPJ: 41.277.520/0001-23 
Enderego : RUA AFONSO ARRECHEA 929 - Santo Antonio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000 Celular: 99855571Telefone:

Telefone contador:Contador:Inscrigao Estadual:
RG: 135419052CPF: 100.507.759-28Representante: IVONEALVES

Enderego representante: RUA AFONSO ARRECHEA 929 - NOVO HORIZONTE - Santo Antonio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000 
E-mail representante: nunesalvadi@gmail.com

Telefone representante: 99855571

Data de abertura: 05/05/2021Agenda: 469-2 - CAIXA ECONOMIGA - Santo Antonio do Conta: 1288-1Banco: 104 - CEF

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006).
PREQO TOTAL DO LOTE : 29.664,00

TOTAL DA PROPOSTA: 29.664,00

Validade da proposta: 60 dias 
Prazo de entrega: 1 dia f,

IVONEALVES 
CNPJ: 41.277.520/0001-23

CD
CD

% CD
T-*

05/05/2021 09:364p^esProposta - Versao: 1.1.4.3

mailto:nunesalvadi@gmail.com
mailto:nunesalvadi@gmail.com


ENVELOPE PROPOSTA (envelope n°. 01)
PREGAO PRESENCIAL N° 031/2021
DATA DE ABERTURA: 06/05/2021, as 09:00 horas
NOME DO PROPONENTE: INES MARTINS DE OLIVEIRA 
CNPJ: 41.313.485/0001-80
ENDEREQO: RUA GENERAL OSORIO 155 - ENTRE RIOS 
FONE/FAX: 46 9121 4433—

000152

Munlciplo do Santo Antonio 
c& Sucioaste - PH
StECKBIB©

Em: ^
nf6 - ——

.... m | g j lcKa^o«s



Municipio de Santo Antonio do Sudoeste 
Pregao Presencial 31/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVigOS

Pagina: 1

Fornecedor : INES MARTINS DEOLIVBRA E-mail: beto.parana@hotmail.com 
Fax:

CNPJ: 41.313.465/0001-80 
Enderego : RUA GENERAL OSORIO 155 - - Santo Antonio do Sudoeste/PR- CEP85710-000 Telefone: 46 Celular: 91214433

Contador: Telefone contador:Inscrigao Estadual:
Representante: INES MARTINS DEOLIVBRA 
Enderego representante: RUA GENERAL OSORIO 155 - ENTRE RIOS - Santo Antonio do Sudoeste/PR - CEP85710-000 
E-mail representante: beto.parana@hotmsil.com 
Banco: 104 - CEF

CPF: 044.114.969-33 RG: 78887770
Telefone representante: 91214433

Agencia: 469-1 - CAIXA - Santo Antonio do Sudoeste/PR Conta: 1302-0 Data de abertura: 04/05/2021

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006). 
Lote : 001 Lote 001

Qtde. Unid. Prego Maximo Marca Modelo Prego Unitario Prego TotalN° Item Descrigao do Produto / Servigo

004 LIMPEZA, HIGIENIZAQAO E CONSERVAgAO DE INSTALAQOES PREDIAIS DA 
SENTINELA E ADMINISTRATIVA DE SAUDE 
-Atividades: limpeza. conservagao e higienizagao de edificagoes. bens, moveis, banheiros, 
lampadas, luminarias internas, vidros, bancadas e paredes.
- Periodicidade: 05(cinco) vezes por semana, de segunda a sexta-feira, com carga horaria de 8 
(oito) horas diarias.
- Quantidade: Ate 24 dias mensais.
- Efetivo: 01 (um) auxiiiar de servigos gerais.

288,00 DIA 105,04 103,50 29.808,00

PREQO TOT/U. DO LOTE : 29.808,00

TOTAL DA PROPOSTA: 29.808,00

Validade da proposta: 60 dias 
Prazo de entrega: 1 dia

l INES MARTINS DEOLIV BRA 
CNPJ: 41.313.465/0001-80

/
/ ^---- -f'-

u - ^ /
04/05/2021 12:58:3^1

CO
esProposta - Versao: 1.1.4.3

mailto:beto.parana@hotmail.com
mailto:beto.parana@hotmsil.com


ENVELOPE PROPOSTA (envelope n°. 01)
PREGAO PRESENCIAL N° 031/2021
DATA DE ABERTURA: 06/05/2021, as 09:00 horas
NOME DO PROPONENTE: ROSENILDA APARECIDA CHIARADIA SBARDELOTTO 
CNPJ: 41.283.452/0001-05
ENDEREQO: RUA GENERAL OSORIO 158 ENTRE RIOS 
FONE/FAX: 46 99112 1127 

000154

Antonio

w^orarlo:



Municipio de Santo Antonio do Sudoeste 
Pregao Presencial 31/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIQOS

Pagina: 1

E-mail: dicoocarvalho@gmail.com 
Fax:

Fornecedor : ROSENILDA APARECIDA CHIARADIA SBARDELOTTOCNPJ: 41.283.452/0001-05 
Enderego : RUA GENERAL OSORIO 158 - - Santo Antonio do Sudoeste/PR- CEP 85710-000 Celular: 991121127Telefone: 46

Telefone contador:Contador:Inscrigao Estadual:
RG: 13.822.894-0CPF: 107.799.649-77Representante: VALDIR ANTONIO CARVALHO 

Enderego representante: RUA GENERAL OSORIO 158 - ENTRE RIOS - Santo Antonio do Sudoeste/PR- CEP85710-000 
E-mail representante: dicoocarvalho@gmail.com

Telefone representante:4691121127

Data de abertura: 04/05/2021Conta: 1293-8Agenda: 469-1 - CAIXA - Santo Antonio do Sudoeste/PRBanco: 104 - CEF

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006). 
Lote : 001 Lote 001

PrcQO TotalPrego UnitarioModeloPrego Maximo MarcaQtde. Unid.N° Item Descrigao do Produto / Servigo
29.664,00103,00001 LIMPEZA, HIGIENIZAQAO E CONSERVAQAO DE INSTALAQOES PREDIAIS DA 

DE SAUDE DO BAIRRO EMBAUVAS 
-Atividades: limpeza, conservagao e higienizagao de edificagoes, bens, moveis, banheiros, 
lampadas, luminarias intemas, vidros. bancadas e paredes.
- Periodicidade: 05(cinco) vezes por semana, de segunda a sexta-feira, com carga horaria de 8 
(oito) boras diarias.
- Quantidade: Ate 24 dias mensais.
- Efetivo: 01 (um) auxiliar de servigos gerais.

002 LIMPEZA, HIGIENIZAGAO E CONSERVAQAO DE INSTALAQOES PREDIAIS DA

DO POSTO CENTRAL DE SAUDE 
-Atividades: limpeza, conservagao e higienizagao de edificagoes, bens, moveis, banheiros, 
lampadas, luminarias intemas, vidros, bancadas e paredes.
- Periodicidade: 05(cinco) vezes por semana, de segunda a sexta-feira, com carga horaria de 8 
(oito) horas diarias.
- Quantidade: Ate 24 dias mensais.
- Efetivo: 01 (um) auxiliar de servigos gerais 

003 LIMPEZA, HIG1ENIZAQAO E CONSERVAQAO DE INSTALAQOES PREDIAIS DA

LIMPEZA, HIGIENIZAQAO E CONSERVAQAO DE INSTALAQOES PREDIAIS DA UNIDADE 
DO NUCLEO INTEGRADO DE SAUDE - NIS
-Atividades: limpeza, conservagao e higienizagao de edificagoes, bens, moveis, banheiros, 
lampadas, luminarias intemas, vidros, bancadas e paredes.
- Periodicidade: 05(cinco) vezes por semana, de segunda a sexta-feira, com carga horaria de 8 
(oito) horas diarias.
- Quantidade: Ate 24 dias mensais.
- Efetivo: 01 (um) auxiliar de servigos gerais.

004 LIMPEZA, HIGIENIZAQAO E CONSERVAQAO DE INSTAU\QOES PREDIAIS DA 
SENT1NELA E ADMINISTRATIVA DE SAUDE 
-Atividades: limpeza, conservagao e higienizagao de edificagoes, bens, moveis, banheiros, 
lampadas, luminarias intemas, vidros, bancadas e paredes.
- Periodicidade: 05(cinco) vezes por semana, de segunda a sexta-feira, com carga horaria de 8 
(oito) horas diarias.
- Quantidade: Ate 24 dias mensais.
- Efetivo: 01 (um) auxiliar de servigos gerais.

105,04 ROSENILDA288,00 DIA

29.664,00103,00105,04 ROSENILDA288,00 DIA

0,000,00105,04288,00 DIA

0,000,00288,00 DIA 105,04

CD
CD
CD

05/05/2021 16:55:24 ^esProposta - Versfib: 1A"4'3-' "7
cn/I
or

mailto:dicoocarvalho@gmail.com
mailto:dicoocarvalho@gmail.com


Municipio de Santo Antonio do Sudoeste 0}

Pregao Presencial 31/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVigOS

Pagina 2

CNPJ: 41.283.452/0001-05 
Enderego : RUA GENERAL OSORIO 158 - - Santo Antonio do Sudoeste/PR - CEP85710-000
Inscrigao Estadual:

Fornecedor: ROSENILDA APARECIDA CHIARADIA SBARDELOTTO E-mail: dicoocarvalho@gmail.com
Fax:Telefone: 46 Celular: 991121127

Contador: Telefone contador:
Representante: VALDIR ANTONIO CARVALHO CPF: 107.799.649-77 RG: 13.822.894-0
Enderego representante: RUA GENERAL OSORIO 158 - ENTRE RIOS - Santo Antonio do Sudoeste/PR- CEP85710-000 
E-mail representante: dicoocarvalho@gmail.com 
Banco: 104 - CEF

Telefone representante:4691121127

Agenda: 469-1 - CAIXA - Santo Antonio do Sudoeste/PR Conta: 1293-8 Data de abertura: 04/05/2021

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006).

PREgO TOTAL DO LOTE : 59.328,00

TOTAL DA PROPOSTA: 59.328,00

Validade da proposta: 60 dias 
Prazo de entrega: 1 dia

(lcLo L? - r-
D/^APARECIDA CHIARADIA SBARDELOTTO

0 .
ROSENIL

CNPJ: 41.283.452/0001-05

/
CD

'-r 1/ CD
CDesProposta - Versao: 1.1.4.3 05/051202-1 16:55:25fr-^

cn
cn

i
i

mailto:dicoocarvalho@gmail.com
mailto:dicoocarvalho@gmail.com


r T

ENVELOPE n° 01 - PROPOSTA DE PRECOS

Aparecida Oliveira Comercio Servigos de Limpeza Ltda

CNPJ 33.331.007/0001-45

TRAVESSA ERMELINO DE LEAO, 23, BAIRRO PRIMAVERA

Pregao Presencial N° 31/2021 - 06/05/2021 09hrs CD
CD
CD

Contratagao de empresa para prestagao de servigos gerais de 
limpeza e higienizagao, conservagao e manutengao de instalagoes

cn



Municipio de Santo Antonio do Sudoeste 
Pregao Presencial 31/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIQOS

Pagma 1

Fornecedor : APARECIDA OLIVEIRA COMERCIO SERVIQOS DE LIMPEZA LTDA E-mail: andradeeoliveiraltda@gmail.com
Fax:

CNPJ: 33.331.^/0001-45 
Enderego : l\\/\ : ,:,A ERMELINO DE LEAO 23 B - PRIIVIAVERA - Guarapuava/PR- CEP85050-040

Contador: FELIPE JOSE PEREIRA
Telefone: Celular: 42988189161 

Telefone contador: 4233042898InscriQao Estaflual: 90811279-29______________
Representant^TTAINA APARECIDA DE OLIVEIRA 
Biderego roprosentante: RUA MIGUEL LOSSO690 - INDUSTRIAL - Guarapuava/PR - CEP85053-170 
E-mail reprosentanto: andradeeoliveiraltda@gmail.com

CPF: 101.105.389-60 RG: 13437700-3
Telefone representante: 42988189161

Agenda: 1-- - Guarapuava/PRBanco: 29 - BANI RJ Conta: 27751622-5 Data de abertura: 10/02/2021

Fornecedor onquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006). 
Lote : 001 ■■■■■■■■■■■■1I otft 001

N° Item Dos« rlc-«> <lo Produto / Servigo Qtde. Unid. Prego Maximo Marca Modelo Prego Unitario Prego Total
LI Ml'I /A IIIGIENIZAQAO E CONSERVAQAO DE INSTALAQOES PREDIAIS DA 288,00 DIA 105,04 Servigo Servigo 105,04 30.251,52001
DE SAUDI. DO BAIRRO EMBAUVAS
-Allvkludos llmpeza. conservagao e higienizagao de edificagoes, bens, moveis, banheiros, 
lampadas, luminSrias internas, vidros, bancadas e paredes.
- Periodicidade 05(cmco) vezes por semana, de segunda a sexta-feira, com carga horaria de 8 
(oito) boras diarias.
- Quantidade: Ate 24 dias mensais.
- Efetivo 01 (um) auxiliar de servigos gerais.

LIMPEZA, HIGIENIZAQAO E CONSERVAGAO DE INSTALAQOES PREDIAIS DA 
DO POSTO CENTRAL DE SAUDE 
-Atividades: limpeza, conservagao e higienizagao de editicagoes, bens, moveis, banheiros, 
lampadas. luminarias internas, vidros, bancadas e paredes.
- Periodicidade: 05(cinco) vezes por semana, de segunda a sexta-feira, com carga horaria de 8 
(oito) horas diarias.
- Quantidade: Ate 24 dias mensais.
- Efetivo: 01 (um) auxiliar de servigos gerais

LIMPEZA, HIGIENIZAQAO E CONSERVAQAO DE INSTALAQOES PREDIAIS DA 
LIMPEZA, HIGIENIZAQAO E CONSERVAQAO DE INSTALAQOES PREDIAIS DA UNIDADE 
DO NUCLEO INTEGRADO DE SAUDE - NIS
-Atividades: limpeza, conservagao e higienizagao de edificagoes, bens, moveis, banheiros, 
lampadas, luminarias internas, vidros, bancadas e paredes.
- Periodicidade: 05(cinco) vezes por semana, de segunda a sexta-feira, com carga horaria de 8 
(oito) horas diarias.
- Quantidade: Ate 24 dias mensais.
-Efetivo: 01 (um) auxiliar de servigos gerais.

LIMPEZA, HIGIENIZAQAO E CONSERVAQAO DE INSTALAQOES PREDIAIS DA 
SENTINELA E AD MIN I STRATI VA DE SAUDE 
-Atividades limpeza, conservagao e higienizagao de edificagoes, bens, moveis, banheiros, 
lampadas, luminarias internas, vidros, bancadas e paredes.
- Periodicidade: 05(cinco) vezes por semana, de segunda a sexta-feira, com carga horaria de 8 
(oito) horas diarias.
- Quantidade: Ate 24 dias mensais.
- Efetivo: 01 (um) auxiliar de servigos gerais.

288,00 DIA 105,04 Servigo Servigo 105,04 30 251,52002

288,00 DIA 105,04 Servigo Servigo 105,04003 30.251,52

288,00 DIA 105,04 Servigo Servigo004 105,04 30.251,52

05/05/2021 18C6:lF*^esProposta - Versao 1143

y or
co

mailto:andradeeoliveiraltda@gmail.com
mailto:andradeeoliveiraltda@gmail.com


Municipio de Santo Antonio do Sudoeste 
Pregao Presencial 31/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIQOS

Pagma 2

CNPJ: 33.331.007/0001-45 
Enderego : TRAVESSA ERMELINO DE LEAO 23 B - PRIMAVERA - Guarapuava/PR- CEP 85050-040 
Inscrigao Estadual: 90811279-29

Fornecedor : APARECIDA OLIVEIRA COMERCIO SERVIQOS DE LIMPEZA LTDA E-mail: andradeeoliveiraltda@gmail.com 
Fax:Telefone: Celular: 42988189161 

Telefone contador: 4233042898Contador: FELIPE JOSE PEREIRA
Representante: TAINA APARECIDA DE OLIVEIRA 
Enderego representante: RUA MIGUEL LOSSO690 - INDUSTRIAL - Guarapuava/PR - CEP85053-170 
E-mail representante: andradeeoliveiraltda@gmail.com 
Banco: 29- BANERJ

CPF: 101.105.389-60 RG: 13437700-3
Telefone representante:42988189161

Agenda: 1-- - Guarapuava/PR Conta: 27751622-5 Data de abertura: 10/02/2021

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006).
PREQO TOTAL DO LOTE : 121.006,08

TOTAL DA PROPOSTA: 121.006,08

Validade da proposta: 60 dias 
Prazo de entrega: 1 dia

\

APARECIDA OLIVEIRA COMERCIO SERVICOS DE LIMPEZA LTDA 
CNPJ: 33.331.007/0001-45

a/
\

___________ CD
05/05/2021 18:06:1#—*

ZL
esProposta - Versao 114 3

tjt
CO

mailto:andradeeoliveiraltda@gmail.com
mailto:andradeeoliveiraltda@gmail.com

